

EASE HOLDING IVS

Blidahpark 7 2 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2020

Charlotte Højring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EASE HOLDING IVS

Blidahpark 7 2 th

2900 Hellerup

e-mailadresse: charlotte@ease-cph.com

CVR-nr: 36421282

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets aktivitet det forløbne regnskabsår har alene bestået i at eje anpartar i datterselskabet Ease Copenhagen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 125. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		125.720	67.959
Øvrige finansielle omkostninger		-654	-508
Ordinært resultat før skat		125.066	67.451
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		125.066	67.451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-24.280	67.959
Overført til reserve for iværksætterselskab		12.311	0
Overført resultat		81.735	-508
I alt		125.066	67.451

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		389.959	414.239
Finansielle anlægsaktiver i alt		389.959	414.239
Anlægsaktiver i alt		389.959	414.239
Likvide beholdninger		117.656	151.066
Omsætningsaktiver i alt		117.656	151.066
Aktiver i alt		507.615	565.305

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		264.959	289.239
Reserve for Iværksætterselskab		15.000	2.689
Overført resultat		74.167	-7.567
Forslag til udbytte		55.300	0
Egenkapital i alt		434.426	309.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.189	255.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.189	255.944
Gældsforpligtelser i alt		73.189	255.944
Passiver i alt		507.615	565.305

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i obligatorisk national sambeskatning med datterselskabet Ease Copenhagen ApS.

Selskabet hæfter således for bl.a. selskabsskat mv. Gæld vedrørende sambeskatningskredsen udgjorde ca. t. kr. 25 ved regnskabsårets afslutning.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0